
 
 

Poz. 19 
 

Zarządzenie nr 1/2017 
Dziekana Wydziału Filozofii i Socjologii 

z dnia 26 stycznia 2017 r. 
w sprawie powołania Komisji Stypendialnej dla Studentów 

Instytutu Socjologii Uniwersytetu Warszawskiego 
 
 
 
Na podstawie § 40 ust. 1 Regulaminu ustalania wysokości, przyznawania i wypłacania 
świadczeń pomocy materialnej dla studentów Uniwersytetu Warszawskiego wprowadzonego 
Zarządzeniem nr 33 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 września 2011 r. 
(t.j. Monitor UW z 2013 r., poz. 178 ze zm.),  zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 
Powołuje się Komisję Stypendialną dla Studentów Instytutu Socjologii Uniwersytetu 
Warszawskiego od 27 stycznia 2017 r. do dnia 31 grudnia 2017 r., zwaną dalej Komisją. 
 

§ 2 
 
W skład Komisji wchodzą: 

• Spośród studentów: 
a) Natalia Dróżdż 
b) Jowita Jerke 
c) Dominika Kłopotek 
d) Krzysztof Kutwa 
e) Sylwia Pepla 
f) Weronika Pieper 
g) Karolina Żurek 
• Spośród pracowników: 
a) Joanna Caban 
b) Anna Pławczyk 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

Dziekan Wydziału Filozofii i Socjologii UW: M. Tałasiewicz 

 
 


